
Freiminuten gültig für alle österreichischen Mobilnetze, Festnetz österreichweit, tele.ring Mailbox, WAP (über GSM), tele.ring Web 0650, ausgenommen Mehrwertdienste.
Freiminuten sind nicht in das nächste Monat übertragbar.

Bei einer tele.ring Office 90/180/300 Erstanmeldung ist ein nachträglicher Tarifwechsel auf tele.ring Mobil/Clever 60 und tele.ring Formel 10 innerhalb der
Mindestvertragsdauer nicht möglich.

tele.ring Select ist nur in Verbindung mit einem tele.ring Mobil/Clever/Office Vertrag möglich (ausgenommen tele.ring Office Data).
tele.ring Select-Mobilnetz: Es kann nur ein bevorzugter österreichscher Mobilnetzbetreiber pro SIM-Karte gewählt werden.
1 Gültig für alle auf Ihre Kundennummer angemeldeten SIM-Karten in den Tarifen tele.ring Office 90/180/300.
2 Aktion 1 Cent/SMS im tele.ring Mobilnetz gültig für die gesamte Vertragslaufzeit.
3 MMS-Versand derzeit auf 100 KB/MMS limitiert.

Preise in EUR, inkl./exkl. MwSt., pro Minute bzw. pro SMS, österreichweit, ausgenommen Mehrwertdienste und Sonderrufnummern. Stand: Juni 2005.

tele.ring Office 300 – 18 Monate Mindestvertragsdauer

tele.ring Select-Mobilnetz

brutto netto

Aktivierung/Wechsel 10,– 8,3333

monatliche Gebühr,
zusätzlich 3,– 2,5000

in ein anderes Mobilnetz Ihrer Wahl 0,07 0,0583

Der monatliche Mengenrabatt 1 wird als Gutschrift auf der tele.ring Rechnung ausgewiesen.

ab 11 Handys ab 6 Handys ab 2 Handys 1 Handy

pro Handy (18 Monate
Mindestvertragsdauer)

Monatliche Gebühr                     brutto 28,– 30,– 33,– 39,–

netto 23,3333 25,– 27,5000 32,5000

brutto netto

Aktivierung 39,00 32,5000

Anzahl der Freiminuten/Monat 300

tele.ring Mobilnetz 0,01 0,0083

Mailbox abhören 0,01 0,0083

Festnetz 0,01 0,0083

andere Mobilnetze 0,20 0,1667

SMS-Versand im tele.ring Mobilnetz 2 0,01 0,0083

SMS-Versand in andere Mobilnetze 0,10 0,0833

MMS-Versand im tele.ring Mobilnetz 3 0,20 0,1667

MMS-Versand in andere Mobilnetze 3 0,40 0,3333




